

AMN 01.01.2011 ApS

c/o Allan Munk Nielsen, Hollandsvej 34, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33 76 05 82

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Allan Munk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMN 01.01.2011 ApS
c/o Allan Munk Nielsen
Hollandsvej 34
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 33 76 05 82
Stiftet: 9. juni 2011
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Munk Nielsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, investerings-, shipping og handelsvirksomhed.

Selskabet ejer anparter i henholdsvis K/S Danskib 84 og K/S Danskib 83, som begge indeholder aktivitet med drift af skibe.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.805.552 kr. mod 3.083.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	47.764	50.161
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.194.699	3.015.716
2 Andre finansielle indtægter	203.656	89.034
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-84.865
Resultat før skat	2.446.119	3.070.046
4 Skat af årets resultat	359.433	13.637
Årets resultat	2.805.552	3.083.683
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.805.552	2.083.683
Disponeret i alt	2.805.552	3.083.683

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.312.401	16.331.342
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.312.401	16.331.342
	Anlægsaktiver i alt	12.312.401	16.331.342
Omsætningsaktiver			
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000	0
	Tilgodehavender i alt	1.000.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.060.275	0
	Værdipapirer i alt	1.060.275	0
	Likvide beholdninger	6.196.475	2.786.913
	Omsætningsaktiver i alt	8.256.750	2.786.913
	Aktiver i alt	20.569.151	19.118.255

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	17.753.907	15.948.355
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	18.833.907	17.028.355
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	1.702.368	2.061.810
	Hensatte forpligtelser i alt	1.702.368	2.061.810
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.000
	Anden gæld	17.876	12.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.876	28.090
	Gældsforpligtelser i alt	32.876	28.090
	Passiver i alt	20.569.151	19.118.255
8 Oplysninger om dagsværdi			
9 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	15.948.355	1.000.000	17.028.355
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.805.552	1.000.000	2.805.552
	80.000	17.753.907	1.000.000	18.833.907

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	35.807	89.034
Valutakursregulering	107.574	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	60.275	0
	203.656	89.034
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	84.865
	0	84.865
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-359.433	-13.637
	-359.433	-13.637
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	16.331.342	11.807.768
Tilgang i årets løb	0	4.523.574
Kostpris 31. december 2024	16.331.342	16.331.342
Årets nedskrivninger	-4.018.941	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-4.018.941	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.312.401	16.331.342

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	13,50 %	0	1.000.000

Selskabet foretager en udbetaling til kapitalejer lige omkring statusdagen den 31. december 2024 og samme beløb tilbagebetales straks herefter i 2025. Der er efter ledelsens vurdering tale om en åbenlys fejl.

7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	2.061.810	2.075.447
Udskudt skat af årets resultat	-359.442	-13.637
	1.702.368	2.061.810
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Skibe	2.334.710	2.904.722
Fremført underskud til næste år	-632.342	-842.912
	1.702.368	2.061.810

Selskabet har ejerandele i K/S - andele som er skattemæssigt transparente.

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	1.060.275
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	60.275

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en samlet eventualforpligtelse vedrørende resthæftelse i K/S andele på 5.500 t.kr. pr. 31. december 2024. (2023: 6.610 t.kr.).
